
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ), uchwały nr XXII/13/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica do dokonywania zmian w uchwale budżetowej 
oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EAC566-B4F0-44D4-ADB2-A1FF4662658E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 374 848,52 7 777,00 24 382 625,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 990 000,00 7 777,00 2 997 777,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 777,00 7 777,00

852 Pomoc społeczna 523 134,00 100,00 523 234,00

85295 Pozostała działalność 117 500,00 100,00 117 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

200,00 100,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 454,00 2 448,00 431 902,00

85395 Pozostała działalność 429 454,00 2 448,00 431 902,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 234,00 2 448,00 12 682,00

Razem: 47 335 488,49 10 325,00 47 345 813,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EAC566-B4F0-44D4-ADB2-A1FF4662658E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 307 014,68 0,00 7 307 014,68

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 222,84 1 300,00 290 522,84

4300 Zakup usług pozostałych 5 722,84 1 300,00 7 022,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 276 361,17 -1 300,00 6 275 061,17

4260 Zakup energii 75 000,00 -1 300,00 73 700,00

801 Oświata i wychowanie 9 864 291,00 7 777,00 9 872 068,00

80195 Pozostała działalność 90 661,00 7 777,00 98 438,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 800,00 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 700,00 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 900,00 900,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 477,00 1 477,00

852 Pomoc społeczna 1 547 522,00 100,00 1 547 622,00

85295 Pozostała działalność 239 500,00 100,00 239 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

200,00 100,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 454,00 2 448,00 431 902,00

85395 Pozostała działalność 429 454,00 2 448,00 431 902,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 2 400,00 3 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25,02 40,03 65,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4,98 7,97 12,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 605 001,98 0,00 7 605 001,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 975 000,00 0,00 975 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EAC566-B4F0-44D4-ADB2-A1FF4662658E. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 700,00 -100,00 600,00

Razem: 54 559 488,49 10 325,00 54 569 813,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EAC566-B4F0-44D4-ADB2-A1FF4662658E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 75022 
Dokonuje się zwiększenia w § 4300 o kwotę: 1 300,00 zł na zakup usług pozostałych (aktualizacja 
systemu imiennego głosowania podczas sesji Rady Miejskiej w Stopnicy. 
Rozdział 75023 
Dokonuje się zmniejszenia środków z § 4260 w kwocie 1 300,00 zł-zakup energii. 
Rozdział 75814 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w § 2100 o kwotę: 7 777,00 zł (środki otrzymane z 
Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy oraz na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy 
dokonuje się zwiekszenia planu wydatków jednostki w Rozdziale 80195 w łącznej kwocie 7 777,00 
zł na w/w cel (zakup materiałów, usług, wynagrodzenia ,składki ZUSi FP oraz pomoce 
dydaktyczne), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Rozdział 85295 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 100,00 zł (środki z 
Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy w postaci posiłku w szkole dla dzieci i 
młodzieży oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków jednostki w § 3290 o kwotę: 100,00 zł na w/w cel. 
Rozdział 85395 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu w § 2100 o kwotę: 2 448,00 zł (środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy) z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy, z tego: w kwocie 2 400,00 
zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego  300,00 zł i na koszty obsługi zadania 48,00 
zł oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
jednostki o kwotę łączną :2 448,00 zł na w/w cel. 
Rozdział 90002 
Prosze o przesunięcie środków w kwocie 100,00 zł z § 4430 do § 4360 na rozmowy telefoniczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EAC566-B4F0-44D4-ADB2-A1FF4662658E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie

		2023-02-16T15:09:23+0100
	Ryszard Zych; Gmina Stopnica




